
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Febrero 2020

Euros
Resumen por capítulos

CAPÍTULO
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

DISPOSICIONES DE GASTOS

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

OBLIGACIONES RECONOCIDAS

IMPORTE
%

ACTUAL

PAGOS

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

INSTITUTO DE LA MEMORIA, DE LA CONVIVENCIA Y DDHH

% AÑO
ANTER.

82.983 15,0 14,682.983 15,0 14,6541.041 97,5 89,6GASTOS DE PERSONAL1 554.991

0 0,0 1,37.653 1,2 1,4237.764 38,7 6,9GASTOS DE FUNCIONAMIENTO2 614.201

0 0,0 0,063.781 9,2 0,0418.041 60,3 45,6
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS 
CORRIENTES

4 693.042

0 0,0 0,03.800 1,8 0,03.800 1,8 0,0INVERSIONES REALES6 214.917

0 0,0 0,00 0,0 0,00 0,0 0,0AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS8 5.849

154.418

3.800

0

8,3

1,8

0,0

4,7

0,0

0,0

3.800 1,8 0,0

1.200.646 57,6 37,8

OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL 2.083.000 1.200.646 158.217 82.98357,6 7,6 4,037,8 4,6 4,6

Resumen

1.862.234

214.917

5.849

1.196.847

0

64,3

0,0

38,5

0,0

TOTAL 2.083.000 158.217 7,6 4,6

82.983

0

0

4,5

0,0

0,0

4,6

0,0

0,0

82.983 4,0 4,6


